UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1789/TB-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  05 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Họp xem xét của lãnh đạo về kết quả thực hiện công tác duy trì, cải tiến

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện công tác duy trì, cải tiến Hệ thống quản

lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức cuôc̣ hop̣ xem xét cu ̣thể như sau:

1. Thành phần

 1.1. Thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng và áp duṇg Hệ thống quản lý chất

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 (sau đây gọi tắt là Ban ISO).

1.2. Tổ trưởng Tổ đánh giá nội bộ năm 2022.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 06 tháng 7 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở.

4. Nội dung: Xem xét kết quả thực hiện công tác duy trì, cải tiến Hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2022.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở, thư ký ISO, Tổ đánh giá nôị bô ̣năm

2022 chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện công tác duy trì, cải tiến Hệ thống quản

lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 (mục 5.3 của Hệ thống

quản lý chất lượng)./.

Nơi nhận:
- Thành viên Ban ISO;

- Tổ trưởng Tổ đánh giá năm 2022;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-05T15:00:12+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!